
 
 

UCHWAŁA NR 207.XIX.2025 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg wewnętrznych i ustalenia ich przebiegu na terenie 
Gminy Miasto Częstochowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3, art. 7a ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, zlokalizowane na działkach wskazanych w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały, drogi wewnętrzne: 

1) ulicę bez nazwy – od ul. św. Kazimierza do ul. Noskowskiego; 

2) ul. Jagiellońską – odcinek od ul. Sabinowskiej do ul. Kościelnej; 

3) ul. Prostą – odcinek od ul. Równoległej; 

4) ul. Bojemskiego; 

5) ul. Hiacyntową; 

6) ulicę bez nazwy – od ul. Jesiennej do ul. Południowej; 

7) ulicę bez nazwy – od ul. Spółdzielczości do ul. Społecznej; 

8) ulicę bez nazwy – od ul. Kołłątaja do ul. Chałubińskiego; 

9) ul. Księdza Wróblewskiego; 

10) ul. Kanał Khona; 

11) ulicę bez nazwy – boczną od ul. Korfantego do granic miasta. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg o których mowa w § 1 zgodnie z załącznikami graficznymi nr 2-13 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 3530



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 
 
 

Łukasz Banaś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3530



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 207.XIX.2025 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Numery działek wskazujące przebieg dróg do zaliczenia do kategorii dróg publicznych gminnych na 
terenie Gminy Miasto Częstochowa: 

Lp. Obręb Nr działki Powierzchnia 
(m2) Własność 

1. ulica bez nazwy – od ul. Św. Kazimierza do ul. Noskowskiego 

1. 178 13/3 2007 Gmina Miasto Częstochowa 

2. ul. Jagiellońska – odcinek od ul. Sabinowskiej do ul. Kościelnej 

1. 290 203 9444 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

2. 296 1/19 23 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

3. 296 1/21 169 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

3. ul. Prosta - odcinek od ul. Równoległej 

1. 282 110/13 2110 Gmina Miasto Częstochowa 
2. 282 113/9 620 Gmina Miasto Częstochowa 

4. ul. Bojemskiego 

1. 302 10/26 810 
Własność: Skarb Państwa 
Użytkowanie wieczyste: 

Gmina Miasto Częstochowa 

2. 302 2/199 3978 
Własność: Skarb Państwa 
Użytkowanie wieczyste: 

Gmina Miasto Częstochowa 

3. 302 2/240 420 
Własność: Skarb Państwa 
Użytkowanie wieczyste: 

Gmina Miasto Częstochowa 
4. 302 2/639 2762 Gmina Miasto Częstochowa 
5. 302 2/617 127 Gmina Miasto Częstochowa 
6. 302 2/628 5 Gmina Miasto Częstochowa 
7. 302 2/625 45 Gmina Miasto Częstochowa 
8. 302 2/616 947 Gmina Miasto Częstochowa 
9. 302 2/640 2021 Gmina Miasto Częstochowa 
10. 302 2/626 4 Gmina Miasto Częstochowa 
11. 302 2/623 46 Gmina Miasto Częstochowa 
12. 302 2/614 1173 Gmina Miasto Częstochowa 
13. 302 2/607 1067 Gmina Miasto Częstochowa 
14. 302 2/604 799 Gmina Miasto Częstochowa 
15. 302 2/600 1307 Gmina Miasto Częstochowa 
16. 302 2/599 1474 Gmina Miasto Częstochowa 
17. 302 2/610 1372 Gmina Miasto Częstochowa 

5. ul. Hiacyntowa 

1. 9 9/15 952 Gmina Miasto Częstochowa 

2. 430 49/2 
karta mapy 4 41 Gmina Miasto Częstochowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3530



3. 430 46/10 
karta mapy 4 313 Gmina Miasto Częstochowa 

4. 430 45/5 
karta mapy 4 473 Gmina Miasto Częstochowa 

5. 430 44/8 
karta mapy 4 301 Gmina Miasto Częstochowa 

6. 430 46/11 
karta mapy 4 324 Gmina Miasto Częstochowa 

7. 430 
45/7  

karta mapy 4 
w części 

553 Gmina Miasto Częstochowa 

8. 430 
49/1 

karta mapy 4 w 
części 

247 Gmina Miasto Częstochowa 

6. ulica bez nazwy – od ul. Jesiennej do ul. Południowej 

1. 367 94/10 362 Gmina Miasto Częstochowa 
2. 367 43/17 443 Gmina Miasto Częstochowa 
3. 367 43/10 85 Gmina Miasto Częstochowa 

7. ulica bez nazwy – od ul. Spółdzielczości do ul. Społecznej 

1. 427 357/190 1317 Gmina Miasto Częstochowa 

8. ulica bez nazwy – od ul. Kołłątaja do ul. Chałubińskiego 

1. 276 2/5 396 Gmina Miasto Częstochowa 
2. 276 2/7 1659 Gmina Miasto Częstochowa 

9. ul. Księdza Wróblewskiego 

1. 234 10/10 25 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

2. 234 10/15 1553 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

3. 234 11/5 34 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

4. 234 10/14 127 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

5. 234 11/3 321 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

6. 234 12/21 1521 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

7. 234 22/12 90 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

8. 234 22/6 608 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

9. 235 15/8 318 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

10. 235 15/11 287 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

11. 235 15/18 1238 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

12. 235 16/9 1186 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

13. 235 16/8 793 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

14. 235 17/8 357 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3530



15. 235 17/9 96 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

16. 235 14/8 167 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

17. 235 6/5 71 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

18. 235 6/3 88 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

19. 235 7/2 1385 Gmina Miasto Częstochowa 
20. 235 8/1 502 Gmina Miasto Częstochowa 
21. 235 9/1 206 Gmina Miasto Częstochowa 
22. 235 10/1 63 Gmina Miasto Częstochowa 

23. 235 7/1 329 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

24. 235 7/3 129 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

25. 235 8/2 545 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

10. ul. Kanał Kohna 

1. 187 7/6 450 Gmina Miasto Częstochowa 
2. 188 6/12 395 Gmina Miasto Częstochowa 
3. 188 1/3 1498 Gmina Miasto Częstochowa 
4. 188 6/9 611 Gmina Miasto Częstochowa 
5. 188 6/14 177 Gmina Miasto Częstochowa 
6. 187 5/2 1526 Gmina Miasto Częstochowa 
7. 187 8/5 482 Gmina Miasto Częstochowa 
8. 187 8/10 2485 Gmina Miasto Częstochowa 
9. 187 8/7 2875 Gmina Miasto Częstochowa 

10. 187 10/3 518 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

11. 188 6/17 3205 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

12. 188 4/5 106 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

13. 187 17/30 682 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

14. 187 17/36 1858 Gmina Miasto Częstochowa 

15. 234 9/17 1423 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

16. 234 9/16 125 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

17. 234 9/19 194 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

18. 234 10/4 19 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

19. 234 9/6 159 Miasto na prawach powiatu 
Częstochowa 

11. ulica bez nazwy – boczna od ul. Korfantego do granic miasta 

1. 228 11/2 7440 Gmina Miasto Częstochowa 
2. 228 7/9 141 Gmina Miasto Częstochowa 
3. 228 12/9 103 Gmina Miasto Częstochowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3530



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 207.XIX.2025

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3530



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 207.XIX.2025

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3530



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 207.XIX.2025

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3530



 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 207.XIX.2025

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3530



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 207.XIX.2025

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 maja 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3530
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 207.XIX.2025

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3530



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 207.XIX.2025

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3530



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 207.XIX.2025

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3530



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 207.XIX.2025

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3530



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 207.XIX.2025

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 maja 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3530
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 207.XIX.2025

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 maja 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3530
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 207.XIX.2025

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3530


	UCHWAŁA NR 207.XIX.2025 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

		2025-05-29T06:12:10+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




